ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN KỲ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP  Sơn Kỳ, ngày       tháng  9  năm 2025
V/v báo cáo tình hình thực hiện

nhiệm vụ Chương trình công

tác trọng tâm Quý III; xây

dựng Chương trình công tác

trọng tâm Quý IV năm 2025

của UBND tỉnh

Kính gửi:

Các phòng ban, đơn vị thuộc xã.

Thực hiện Công văn số 2506/UBND-KTTH ngày 16 tháng 9 năm 2025 của

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ Chương

trình công tác trọng tâm Quý III; xây dựng Chương trình công tác trọng tâm Quý

IV năm 2025 của UBND tỉnh; Quyết định số 835/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12

năm 2024 của UBND tỉnh ban hành Chương trình công tác trọng tâm năm 2025

của UBND tỉnh và Quyết định số 06/QĐ-UBND ngày 16 tháng 7 năm 2025 của

UBND tỉnh ban hành Chương trình công tác trọng tâm Quý III năm 2025; Chủ

tịch UBND xã Sơn Kỳ đề nghị các phòng, ban, đơn vị thuộc xã thực hiện một số

nội dung sau:

1. Rà soát, báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ trong Chương trình công tác

trọng tâm Quý III năm 2025 tại Quyết định số 06/QĐ-UBND ngày 16 tháng 7

năm 2025 của UBND tỉnh; trong đó, đối với những nhiệm vụ chưa hoàn thành,

nêu rõ nguyên nhân, biện pháp khắc phục và xác định thời gian hoàn thành.

2. Đăng ký Chương trình công tác trọng tâm Quý IV năm 2025 của UBND

tỉnh, trong đó cụ thể theo từng tháng (biểu mẫu và nhiệm vụ theo Chương trình

công tác trọng tâm năm 2025 tại Quyết định số 835/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12

năm 2024 của UBND tỉnh); đồng thời, bổ sung những nhiệm vụ cần thiết ngoài

các nội dung tại Chương trình công tác trọng tâm năm 2025 của UBND tỉnh (nếu

có).

Các phòng, ban, đơn vị báo cáo UBND xã Sơn Kỳ (qua Văn phòng

HĐND&UBND xã) trước ngày 20 tháng 9 năm 2025 để tổng hợp báo cáo tỉnh

đúng thời hạn./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, PCT UBND xã (báo cáo);

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT.

Trần Đình Trân

		2025-09-17T17:14:31+0700

		2025-09-17T18:24:08+0700

		2025-09-17T18:24:08+0700

		2025-09-17T18:24:08+0700